08 Und  01 ARLA 32 - solução aquosa 
bombona 20 litros 

R$ 110,09 R$ 110,09 

09 Und  01 Braçadeira de plástico R$ 21,00 R$ 21,00 

10 Und  01 Luz de alerta/interr 
separador bateria 

R$ 124,90 R$ 124,90 

11 Und  01 Fita isolante – 20 M R$ 13,50 R$ 13,50 

Valor Total: R$ 2.754,44 (Dois mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e quarenta 
e quatro centavos.) 

1.2 O fornecimento compreenderá a entrega do objeto novo, em perfeitas condições 
de uso, acompanhadas de nota fiscal, incluindo mão de obra, nos termos do processo 
administrativo. 

1.3 Integram este contrato, para todos os fins, o Documento de Formalização da